

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H28. 04. 01	1	資料作成費	パソコン年間保守		64,800	-64,800
H28. 04. 04	2	資料作成費	印刷機リース料		46,224	-111,024
H28. 04. 11		<政務活動費>		360,000		248,976
H28. 04. 25	3	資料購入費	インターネット接続料		6,994	241,982
H28. 04. 25	4	資料購入費	インターネット接続料		6,917	235,065
H28. 05. 06	5	資料作成費	印刷機リース料		46,224	188,841
H28. 05. 18	6	資料作成費	事務用品(付箋・ボード マーカー)		324	188,517
H28. 05. 24	7	資料購入費	書籍(明日への選択年間購読料)		7,000	181,517
H28. 06. 03	8	資料作成費	印刷機リース料		46,224	135,293
H28. 06. 07	9	資料作成費	コピー用紙		1,489	133,804
H28. 06. 16	10	資料購入費	インターネット接続料		6,980	126,824
H28. 07. 04	11	資料作成費	印刷機リース料		46,224	80,600
H28. 07. 11		<政務活動費>		360,000		440,600
H28. 07. 12	12	資料作成費	パソコン周辺機器(パ ソコン中継コネクタ ー・LANケーブル)		2,094	438,506
H28. 08. 01	13	資料購入費	インターネット接続料		6,917	431,589
H28. 08. 01	14	資料購入費	インターネット接続料		6,956	424,633
H28. 08. 03	15	資料作成費	印刷機リース料		46,224	378,409
H28. 09. 10	16	資料作成費	事務用品(水拭きマツ キー2本・ピットのり ・シャープペン芯・蛍光 ペン・スティックのり・電 池)		1,436	376,973
H28. 09. 13	17	資料作成費	印刷機リース料		46,224	330,749
H28. 09. 18	18	資料作成費	事務用品(蛍光ペン・ ボールペン替え芯)		390	330,359
H28. 09. 30	19	研修費	都市問題会議費用(峯)		1,488	328,871
H28. 09. 30	20	資料作成費	HDDデータ復旧		75,600	253,271
H28. 10. 05	21	資料購入費	インターネット接続料		6,999	246,272
H28. 10. 05	22	資料購入費	インターネット接続料		6,917	239,355
H28. 10. 11		<政務活動費>		360,000		599,355
H28. 10. 11	23	資料作成費	印刷機リース料		46,224	553,131
H28. 10. 18	24		欠番	0		
H28. 11. 04	25	資料作成費	印刷機リース料		46,224	506,907
H28. 11. 11	26	資料作成費	コピー用紙		1,340	505,567
H28. 11. 29	27	資料購入費	インターネット接続料		7,007	498,560
H28. 11. 29	28	資料購入費	インターネット接続料		6,917	491,643
H28. 12. 03	29	資料作成費	パソコンソフト 画像編集ソフト		5,378	486,265
H28. 12. 13	30	資料作成費	印刷機リース料		46,224	440,041
H28. 12. 29	31	資料作成費	事務用品(ファイルスタ ンド・手提げ袋)		1,116	438,925
H29. 01. 03	32	広報広聴費	はがき(市政報告)		5,200	433,725

平成 28 年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H29.01.06	33	資料作成費 事務用品(多穴ホル ダー封筒)		432	433,293
H29.01.07	34	広報広聴費 はがき(市政報告)		1,306	431,987
H29.01.10		<政務活動費>	360,000		791,987
H29.01.12	35	資料作成費 印刷機リース料		46,224	745,763
H29.01.19	36	資料作成費 コピー用紙		1,489	744,274
H29.02.01	37	資料購入費 インターネット接続料		6,991	737,283
H29.02.01	38	資料購入費 インターネット接続料		6,917	730,366
H29.02.15	39	資料作成費 印刷機リース料		46,224	684,142
H29.03.03	40	資料作成費 印刷機リース料		46,224	637,918
H29.03.18	41	資料作成費 事務用品(付箋・シャー ペン芯・糊・ノート・メ モ用紙・蛍光ペン)		2,196	635,722
H29.03.28	42	資料購入費 インターネット接続料		6,988	628,734
H29.03.28	43	資料購入費 インターネット接続料		6,917	621,817
H29.03.31	44	資料作成費 コピー用紙		52,380	569,437